
 

 

Direzione  Didattica Statale di Zola Predosa
 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Tel. 051/75.42.67  
Fax 051/75.12.58 

 
 

 
CONSIGLIO DI CIRCOLO DI ZOLA PREDOSA 

 
 
SEDUTA DEL 20 Febbraio 2020 
DELIBERA N. 5 
 
 
OGGETTO: Viaggi d’Istruzione a.s. 2019/20 
 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO che nel PTOF sono previste visite e viaggi d'istruzione mediante ricorso 
dell’utilizzo di bus con conducente per il trasporto alunni; 

SENTITA la relazione del Dirigente scolastico; 
 

DELIBERA  

all'unanimità di approvare il piano di visite guidate e viaggi di istruzione per l’anno scolastico 2019-
2020 come da prospetto di seguito riportato: 
 
Itinerario 
 

Durata: 
giornata, 
mezza 
giornata 

Costo (*) 
posti n. 20 

Costo (*) 
posti n. 30 

Costo (*) 
posti n. 54 

Note 

ZOLA PREDOSA  
BENTIVOGLIO 
A/R 

21/05/2020 
8.45 – 16.15 
  

17+3    

ZOLA PREDOSA 
CESENATICO 
A/R 

12/05/2020 
08.30 – 18.30 
 

  53 + 6  

ZOLA PREDOSA 
BOLZANO 
A/R 

22/05/2020 
07.30 – 21.00 

17+3    

ZOLA PREDOSA 
CERVIA 
A/R 

01/06/2020 
08.00 – 18.30 

  74+8  

RIALE 
MANTOVA (Parco 
Sigurtà) 

08/05/2020 
07.30 -19.30 

  92+11  



 

 

Direzione  Didattica Statale di Zola Predosa
 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Tel. 051/75.42.67  
Fax 051/75.12.58 

 
 

RIALE 
RIMINI 
A/R 

24/04/2020 
09.00 – 19.00 

 24+4   

RIALE 

RIMINI 

A/R 

20/05/2020 
09.00 – 
19.00 

 25+4   

 
 
 
 

    IL PRESIDENTE  
     DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO   

                      Megali Marcello 
 

  
 
                        
 


